
 
Uchwała Nr XX/148/2012 

Rady Powiatu w Kluczborku 
z dnia 31 maja 2012 r. 

 

w sprawie przyjęcia do realizacji projektu konkursowego pod nazwą  „Zawodowy start  
w przyszłość” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego  
w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IX Rozwój wykształcenia 

 i kompetencji w regonach, Działanie 9.2. Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa 
zawodowego 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 1 i pkt. 17 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn.zm) oraz art. 2 i 3 

ustawy z dnia 6 grudnia 2006r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U.  

z 2009r., Nr 84, poz. 712 z późn.zm.) Rada Powiatu w Kluczborku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się do realizacji projekt konkursowy pod nazwą „Zawodowy start 

 w przyszłość” współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego  

w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IX Rozwój wykształcenia  

i kompetencji w regonach, Działanie 9.2. Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa 

zawodowego. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

  

       

 

 

 

 

 

 

 

 


